[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

ATO PGJ – Nº 120/2010
Nomeia os candidatos classificados no 1º Concurso Público- Edital nº 07/2008, homologado através de decreto publicado no Diário da Justiça do Estado do Piauí, nº 6.307 de 31 de março de 2009, no cargo que especifica,
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, no uso das suas atribuições legais, notadamente, aquelas previstas no inciso V, do art. 12, da Lei Complementar Estadual nº 12/93 e de acordo com a Lei nº 5.713, de 18 de dezembro de 2008- Lei do Plano de Cargos, Carreiras e Salários dos Servidores do Ministério Público do Estado do Piauí.
          R E S O L V E:

NOMEAR os candidatos relacionados no Anexo Único deste Ato, para exercer o cargo de Técnico Ministerial do quadro de servidores do Ministério Público do Estado do Piauí, em caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso público a que se submeteram na forma da lei.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de agosto de 2010.

                                                 AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE
     Procurador Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO ATO PGJ – Nº 120/2010, de 05 de agosto de 2010

	CLASS.
	NOME
	CLASSE
	PADRÃO
	LOTAÇÃO

	39
	Thelisma Maria de Sousa
	A
	1
	Teresina

	40
	Jackson Willian Dourado Guimarães
	A
	1
	Teresina

	41
	Fernando Santos Rodrigues
	A
	1
	Teresina

	5*
	Kellson Holanda Leal de Freitas

* Vaga destinada a Portador de deficiência
	A
	1
	Teresina

	42
	Therciany Teixeira Moura de Vasconcelos
	A
	1
	Teresina

	43
	Moisés Dantas Linhares
	A
	1
	Teresina

	44
	Eduardo Monteiro Pinheiro
	A
	1
	Teresina

	45
	Robson de Jesus Gomes
	A
	1
	Teresina

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de agosto de 2010.

                                                 AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

     Procurador Geral de Justiça

[image: image1.jpg]